Produktové informace dle smérnice komise EU 66/2014

Attribute Name Position

Identifikace modelu

Typ varné desky

Pocet plynovych horaku

Energeticka ucinnost jednotlivych plynovych Left Middle -

horaku Left Middle - 62.8
Right Middle -

Energeticka ucinnost plynové varné desky

Symbol

EEgas burner
EEgas burner
EEgas burner
EEgas hob

Value

HGB64420SM
949640847

Built-In Hob
4

55.3

62.8,0

60.8

59.6

Unit

%
%
%
%

EN 30-2-1: Varné spotrebiée na plynna paliva pro domacnost — Cast 2-1: Hospodarné vyuziti energie —

VsSeobecné



